
UCHWAŁA   nr  39 /2017 

 

Rady Nadzorczej Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

w Jeleniej Górze 

z dnia 12 września 2017 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 65/2014 Rady Nadzorczej z dnia 14 października          

2014 roku w sprawie czasowego sfinansowania ze środków Spółdzielni części kosztów 

realizacji zaleceń wskazanych w decyzjach i postanowieniach Straży Pożarnej dla 

budynku nr 12 przy ul. Kiepury w Jeleniej Górze. 

 

Działając na podstawie § 28 ust.1 pkt 12 statutu Spółdzielni Rada Nadzorcza postanawia co 

następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 65/2014 Rady Nadzorczej z dnia 14 października 2014 roku w sprawie 

czasowego sfinansowania ze środków Spółdzielni części kosztów realizacji zaleceń 

wskazanych w decyzjach i postanowieniach Straży Pożarnej dla budynku nr 12 przy              

ul. Kiepury w Jeleniej Górze wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 w ust. 1 kwotę „67 200 zł”  zastępuje się kwotą „45 971,99 zł” 

2. W § 1 w ust. 3  liczbę „24” zastępuje się liczbą „17”, datę  „31.12.2019” zastępuje się 

datą „31.05.2019”, wyraz „budynku” zastępuje się wyrazem „Spółdzielni”. 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulęgają zmianie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


